corresponderá ao valor de avaliação atualizado do imóvel, que corresponde ao valor 
de avaliação do imóvel (R$198.261,47, para novembro/2025 - fl. 223) menos o valor da 
dívida do financiamento (R$126.873,03, para outubro/2025 - fl. 350), equivalente à 
R$71.388,44 (setenta e um mil, trezentos e oitenta e oito reais e quarenta e quatro 
centavos), para novembro/2025.   

2ª PRAÇA: De 22/01/2026 às 14:01 até 11/02/2026 às 14:00 mínimo de 50% (cinquenta 
por cento) do valor de 1ª Praça. 

DO CONDUTOR: O leilão será conduzido pelo Leiloeiro Oficial Tiago Tessler Blecher.